این واحدهای تولیدی ۶۵۰ هزار تن گز تولید و روانه بازار مصرف می‌کنند.

اصفهان با این میراث کهن، حق بزرگی بر گردن ایران، مقبولیت مذهب تشیع و انقلاب اسلامی دارد. اصفهان را باید یکی از حلقه‌های اصلی زنجیره اربعین انقلاب دانست که از قم و تبریز آغاز و به اصفهان و یزد متصل شد. اصفهان در آذر ۱۳۹۴ (دسامبر ۲۰۱۵) به همراه رشت به عنوان نخستین شهرهای ایران، به شبکه شهرهای خلاق جهان زیر نظر یونسکو پیوست. براساس استانداردهای یونسکو، شهر خلاق، شهری است که از نوآوری و توانمندی‌های شهروندان در توسعه پایدار شهری بهره می‌برد.